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Valmieras novada notikumu apskats 
(28.03.2022.–03.04.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
28.03.2022.  

 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā notiks izrāžu apvienības “Pannas Teātris” izrāde 
“Garāža” (lomās – Ainārs Ančevskis un Ivars Kļavinskis). Ieeja: 15-20 EUR. 
Biļetes www.bilesuparadize.lv. 

Otrdiena, 
29.03.2022. 

 

Plkst. 
19.00-21.00 

Dikļu Kultūras centrā demonstrēs Rīgas kinostudijā veidoto režisores Vijas 
Beinertes spēlfilmu “Tās dullās Paulīnes dēļ” (1979). Ieeja bez maksas! Plašāk 
šeit. 

Trešdiena, 
30.03.2022.  

 

Plkst. 
17.00-19.00 

Strenču Kultūras centrā notiks izglītojoša lekcija “Mūzikas un mākslas 
interpretācija cilvēka psihiskās veselības uzlabošanai”. Lekciju vadīs VSIA 
“Strenču psihoneiroloģiskā slimnīca” ārste-rezidente psihiatrijā Laura Tauriņa 
un mūzikas terapeite Liesma Lore. Lekcija notiks projekta “Veselības 
veicināšana un slimību profilakses pasākumi Valmieras novada Strenču 
apvienībā”. Dalība bez maksas! 

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. 

Plkst. 18.00 Tiešsaistē notiks attālinātu aktivitāšu vakars par dzīvi virtuālajā pasaulē "LIKE, 
SHARE, PUBLISH* – esi DROŠS internetā!" jauniešiem vecumā no 12 līdz 16 
gadiem. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 19.00 Zilākalna Kultūras namā notiks Valmieras Drāmas teātra aktiera Mārtiņa 
Liepas monoizrāde “X grimētava”. 

Ceturtdiena, 
31.03.2022. 

 

Plkst. 10.00 Valmiera – Mazsalaca šosejas malā, pie senās lapegļu alejas, uzstādīs 6 
balstus ar ligzdu mākslīgajām pamatnēm Latvijas lielākajai balto stārķu 
kolonijai. Plašāka informācija drīzumā sekos. 

Plkst. 10.00 Tiešsaistē norisināsies Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Domes 
sēdes dienaskārtība ir pieejama šeit. 

Plkst. 10.00 Kocēnu Kultūras namā notiks seminārs “Diennaktī maksimāli pieļaujamās 
piesārņojuma slodzes, lai samazinātu barības vielu slodzi uz Rīgas līci”. Lai 
piedalītos seminārā, lūgums reģistrēties šeit. Šobrīd pasākuma aptuvenā 
programma šeit. Dalība bez maksas! 

Plkst. 14.00 Ipiķu bibliotēkā notiks pasākums “Par ko smejās Ipiķos”. 

http://www.valmierasnovads.lv/
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Plkst. 16.00 Mazsalacas muzejā būs klausāmi vēstures lasījumi “Stāsti par Mazsalacas 
vēsturi un mazsalaciešiem”. Galvenās tēmas - ieskatu Rīgas un Baznīcas ielu 
vēsturē iezīmēs Valmieras muzeja Krājuma nodaļas vadītāja Ingrīda Zīriņa, 
bet par pirmo dzelzceļa vilciena Rīga-Mazsalaca sagaidīšanas svinībām 1937. 
gada 9. oktobrī izstāstīs vēsturnieks Alberts Rokpelnis. 

Plkst. 18.30-
19.30 

Valmieras tirgus laukumā notiks REKO tirdziņš, kurā, iepriekš pasūtot, var 
iegādāties vietējo zemnieku un mājražotāju produktus. 

Piektdiena, 
01.04.2022. 

 

Plkst. 12.00 Valmieras pagasta pensionāru biedrība “Mežābele” telpās mākslinieces 
Ineses Popes darbu izstādes atklāšana. 

Plkst. 15.00 Ēveles Tautas namā pasākums Ēveles un Rencēnu pagasta senioriem “Ak, 
pavasar, ak, pavasar, tu visas sirdis dullas dar”. 

Plkst. 16.00 Kauguru Kultūras namā jauno vokālistu konkurss “Tīnis 2022” (5.-9. klasēm). 

Plkst. 16.00 Pētera Martinsona grafikas un keramikas izstādes “Sajūtu arhitektūra” no 
Daugavpils Marka Rotko mākslas centra kolekcijas atklāšana. Valmieras 
muzeja Izstāžu namā 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā izklaidējošs, humora piepildīts pasākums kopā ar 
vietējiem stāstniekiem. 

Plkst. 
19.00-20.20 

Strenču Kultūras centrā notiks Valmieras teātra monoizrāde “Visas labās 
lietas”. Ieeja: 18 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā būs klausāms koncertprojekts “PārNovadnieki”.– 
Māris Sloka, Artis Šimpermanis, Andris Baltacis, Silvestrs Lorencs. Ieeja: 10-
12 EUR. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 
02.04.2022. 

 

Plkst. 10.00 Tautas bumbas turnīrs Naukšēnu Sporta hallē. Plašāk šeit. 

Plkst. 
11.00-14.00 

Radošā diena Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas (virslīgas) 
sievietēm pusfināla sērijas 3. spēle, kurā tiksies sieviešu florbola komandas 
“Rubene-1” un “Ķekavas Bulldogs/NND”. Sērijā līdz trīs uzvarām vadībā ir 
Ķekavas komanda 2:0. 

Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” Mūrmuižas Tautas universitātes nodarbība. 

Plkst. 17.00 Kocēnu Kultūras namā notiks koncerts “Es tev dāvinu pavasari!”, kurā 
piedalīsies vidējās paaudzes deju kolektīvs “Savieši” (Kocēni), vidējās 
paaudzes deju kolektīvs “Savieši” (Katlakalns) un koklētāja Zane Sniķere. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā sadancošanās Rūjienā “Iedejosim pavasarī”. 

Plkst. 18.00 Sēļu muižas lielajā zālē skanēs džezs Ukrainas atbalstam, kurā uzstāsies 
Laimis Rācenājs kopā ar grupu “Le Petit Paris”. Dalībai pasākumā aicinām 
iepriekš pieteikties, līdz 31. martam zvanot pa tālruni 26321158. Ieeja bez 
maksas. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Koncertzālē “Valmiera” komiķa Rūdolfa Kugrēna stāvizrāde “Tagad”. Ieeja: 16 
EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā notiks leģendārās grupas “Pērkons” dziesmu 
koncerts. Ieeja: 12-15 EUR. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 
03.04.2022. 

 

Plkst. 10.00 Sporta spēļu iepazīšanas nodarbība. Rubenes pamatskolas sporta laukumā. 

Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā amatierteātra “Ramata” izrāde “Ar būdu uz baznīcu”. 
Ieeja bez maksas! 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 72 stundas – “Kā rīkoties krīzes gadījumā”. Aizsardzības ministrijas 
informācija šeit.  

 Stājies zemessardzē un esi savas zemes sargs! Plašāk šeit. 
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 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas 
bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Latvijas lielākā uzņēmēju biedrība Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības 
kamera, Ukrainas Tirdzniecības un rūpniecības kamera, Ukrainas vēstniecība 
Latvijā un Ukrainas Tirdzniecības nams aicina ikvienu Latvijas iedzīvotāju un 
uzņēmēju stiprināt Ukrainas ekonomiku un izvēlēties Ukrainā ražotas preces. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam SIA “ZAAO” EKO laukumos var nodot apģērbu un apavus, 
ko nodos no Ukrainas Latvijā iebraukušajām ģimenēm – sievietēm, bērniem, 
senioriem. Plašāk šeit. 

 No 01.04.2022. Valmieras 2. pasta nodaļa sāks darbu jaunās telpās Brīvības 
ielā 2a. Plašāk šeit. 

 Līdz 15. aprīlim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola norisināsies jauno 
audzēkņu starpuzņemšana. Plašāk šeit. 

 Līdz 30. aprīlim notiek pieteikumu pieņemšana bērnu uzņemšanai 1. klasēs 
2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās izglītības iestādēs, 
kas sniedz pamatizglītības programmas apgūšanas iespējas. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!” Plašāk: 
šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotāji aicināti iesniegt viedokļus, priekšlikumus un 
iebildumus par ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanas aizliegumu 
Valmieras novada administratīvajā teritorijā. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam Vidzemes plānošanas reģions ir izsludinājis kultūras projektu 
konkursu “Latvijas valsts mežu un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītā 
Vidzemes kultūras programma 2022”. Plašāk šeit. 

 Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra no 2022. gada marta līdz 
decembrim veiks topogrāfisko karšu mērogā 1:10000 sagatavošanu 
Valmieras novada teritorijai, veicot teritorijas apsekošanu dabā. Plašāk šeit 

 NVO (biedrības un nodibinājumi) līdz 28. martam ir aicinātas pieteikties 
projektu konkursam jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanai sabiedrībā. 
Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība atklātā atkārtotā izsolē atsavina neapbūvētu 
zemes vienību “Daudzstāvu mājas”, Valmiermuižā – plašāk šeit. 
Valmieras novada pašvaldība atklātā atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli 
atsavina ēku Georga Apiņa ielā 12, Valmierā, Valmieras novadā, kadastra 
Nr.9601 517 0801 – plašāk šeit. Pieteikumus un dokumentus abām izsolēm 
var iesniegt līdz 25.04.2022. plkst. 16.00.  

 Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību 
Ķiršu ielā 7, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. Zemes 
vienības platība ir 500 m2, kadastra apzīmējums 9615 002 1101. Pieteikšanās 
līdz 28.03.2022. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam Valmieras novada uzņēmēji var iesniegt jaunas, inovatīvas 
idejas atbalsta programmā ZĪLE. Pieteikumus var iesniegt elektroniski, 
Valmieras Attīstības aģentūras mājaslapā. Plašāk www.developvalmiera.lv. 

 Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko 
informāciju mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties var, 
rakstot uz e-pastu guna.kibere@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 29464888. 
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 No 5. marta Mazsalacas Kultūras centrā rakstainu dubultcimdu darināšanas 
prasme Mazsalacā – meistardarbnīcas. Vairāk informācijas pa tālruni 
29179179. Dalība: 15 EUR. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
47 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (21.–27. martā) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 24 bērni – 
astoņas meitenes un 16 zēni. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši. 

 Projekta ietvaros, ir uzsākusies daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
būvniecība (plašāk šeit), bet Rūjienā – sociālo pakalpojumu centra izveide. 
Plašāk uzzini šeit. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 35 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 31. martam aicina doties pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 
2. posmā, aicinot iepazīt Rūjienu un tās apkārtni – Rūjienas muižu. Plašāk 
šeit. 

 Lai uzlabotu veselību un veicinātu aktīvu dzīvesveidu, no 4. līdz 15. aprīlim 
notiks bezmaksas skriešanas un nūjošanas praktiskajās nodarbības Valmierā, 
Rūjienā, Mazsalacā un Rencēnos. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

 21. maijā no plkst. 9.00 Strenčos, pie brīvdabas estrādes darbosies 25. 
Gaujas plostnieku svētku gadatirgus. Līdz 10. maijam aicina pieteikties 
Valmieras novada un pārnovadu uzņēmējus, mājražotājus, tautas daiļamata 
meistarus un zemniekus. Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 
25422684 vai 28123123. 

 Aicinām gan Valmieras, gan citu novadu mājražotājus – gardumu, labumu un 
skaistuma meistarus – pieteikt dalību tirdziņā, lai bagātinātu pasākumu 
“Kocēnu pavasaris”, kas notiks 17. aprīlī no plkst. 10.00 līdz 15.00. 
Pieteikšanās dalībai tirdziņā no 21. marta, aizpildot pieteikuma anketu 
www.vkc.lv. “Kocēnu pavasara” apmeklētājiem būs iespēja baudīt lustīgu 
svētku koncertu, kurā uzstāsies pašdarbības kolektīvi un nebēdnīgā folka, 
blūza un džeza grupa “Rahu The Fool”, līdzdarboties tematiskās radošās 
darbnīcās – krāsot un ripināt olas, kārtīgi izšūpoties un piedalīties svētku 
loterijā. Plašāk šeit. 

 9. jūlijā Valmierā, pie Valmieras Olimpiskā centra, notiks ielu sporta veidu un 
kultūras festivāls “Ghetto Games” – desmit stundu garumā sacensības un šovi 
vairākās disciplīnās (informē portāls balticevents.info). Reģistrācija 
dalībniekiem sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma. Skatītājiem bez maksas. 

 SIA “VTU Valmiera” atgādina par iespēju veikt alkohola koncentrācijas izelpā 
mērījumus uzņēmuma caurlaides punktos Kocēnu pagasta “Brandeļos” un 
autoostās – Valmierā, Valkā, Rūjienā un Smiltenē. Plašāk šeit. 

 No 1. līdz 30. aprīlim notiks SIA “ZAAO” organizēta akcija “EKO ZVANS!”, 
kuras laikā, zvanot uz tā biroju, gan privātpersonas, gan juridiskas personas 
varēs pieteikt neizjauktas nolietotas elektrotehnikas bezmaksas savākšanu. 
Plašāk šeit. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 Bezmaksas zumbas nodarbības Brenguļu Kultūras namā. Plašāk šeit. 

 Kocēnu apvienībā – Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un Zilākalnā notiek 
vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta, katru otrdienas vakaru, Rūjienas Tautskolā norisināsies 
nodarbības par bērnu emocionālo audzināšanu. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā ceturtdienu vakaros notiek zumbas 
nodarbības. Plašāk šeit. 

 No trešdienas, 2. marta, Rūjienas vidusskolas sporta hallē atsāksies 
bezmaksas vispārējās vingrošanas nodarbības, ko vadīs fizioterapeite Diāna 
Brēža. Nodarbību grafiks aprīlim ir pieejams šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 
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 Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības 
senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās 
un plašāka informācija pa tālruņiem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai 
piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 
vai Bastiona ielā 24. 

 Katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības 
Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka 
informācija šeit. 

 Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. 
Plašāk šeit. 

 Līdz jūnijam Jērcēnmuižā notiks veselīgas vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

Izstādes   

 Martā Lodes pagasta kultūras namā foto izstāde “Sieviete”.  

 Martā Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones izstāde “Sapņi 
un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, aicinām zvanīt 
pa tālruni 26321158. 

 Martā Rūjienas Tautskolas logos apskatāma Ineses Kalinkas foto izstāde “Pa 
ceļam Rūjienā”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas izstāde "Lelles, lelles, visādas lelles”. 

 Martā Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde ”Burtniecieši bildēs. 
2021”. 

 Martā Rencēnu Kultūras namā apskatāma gleznotājas Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Tverot mirkļus”. Izstādi var aplūkot darba dienās, iepriekš piesakoties 
pa tālruni 29183069. 

 Martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Andas Miķelsones izstāde 
“Keramika un foto”. 

 Martā Strenču pilsētas bibliotēkā skatāma zīmola “Smukcepures” radošo 
autordarbu izstāde “No cepures līdz kleitai”. 

 Martā Valmieras integrētās bibliotēkas 2. stāvā Novadpētniecības sektorā 
apskatāma grāmatu izstāde "Mums kopīgas mājas. Ziemeļvidzemes biosfēras 
rezervātam 25". Plašāk šeit. 

 Līdz 30. martam Valmieras Kultūras centrā Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde 
“Apliecinājums”. 

 Līdz 30. martam Ēveles Tautas namā būs apskatāma Leona Sevastjānova 
gleznu izstāde. Lai apmeklētu izstādi brīvdienās vai ārpus darba laika, aicinām 
iepriekš pieteikties pa tālruni 26191238. 

 Aprīlī Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dārzā vizuāli plastiskās mākslas 
konkursa izstāde “Ieskandinām svētkus ar vēju”. 

 Aprīlī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā mākslinieka Niklāva 
Strunkes grāmatu ilustrāciju izstāde “Pasaku ķēniņš”. 

 Līdz 1. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā skatāma Rūjienas Mākslas 
skolas audzēkņu izstāde “Gadalaiki”. 

 Līdz 2. aprīlim, godinot komunistiskā genocīda upuru piemiņu, Rencēnu 
pagasta 1. bibliotēkā būs skatāma literatūras izstāde “…mūžīga piemiņa…”. 

 Līdz 4. aprīlim Matīšu bibliotēkā “Neparasto adījumu izstāde”, darbu autore 
Ilze Haka. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles 
gleznu izstāde. Plašāk šeit. 

 Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā skatāma Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “Poga”. Izstāde sniedz nelielu ieskatu par arheoloģiskajos izrakumos 
atrastajām pogām un pogu rotājumiem Latvijas teritorijā. 

 Līdz aprīļa vidum būs skatāma ceļojošā izstāde Detaļu spēks II laukumā pie 
t/c Origo. Laikmetīgās arhitektūras, dizaina un restaurācijas izcilībām veltītajā 
ceļojošajā izstādē ir arī par Jāņa Daliņa stadionu Valmierā, Byko-Lat ražotni 
Kocēnos un Kokmuižu. 
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 Līdz 16. aprīlim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē būs skatāma 
ekspresizstāde “Mani mīļie, zelta baltie!”, veltīta izcilajam latviešu režisoram 
un aktierim Pēterim Lūcim. Plašāk šeit. 

 Līdz 22. aprīlim Rencēnu pagasta bibliotēkā Guntas Vidzes gleznu izstāde 
“Miers”. 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. 

 Līdz 30. aprīlim Kocēnu pagasta 1. bibliotēkā būs apskatāma lietišķās un 
tēlotājmākslas izstāde “Būt pašā vidiņā”, kurā iekļauti Ingas Geduševas, 
Baibas Minces, Daces Brizauskas, Santas Brīvules, Anitas Murīsas un Ģirta 
Vernera darbi. Ieskats izstādes atklāšanā šeit. 

 Līdz 30. aprīlim Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-
Zirnītes gleznu izstāde “Ainavas zīmes”. 

 Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēka būs apskatāma fotogrāfa Edgara 
Vaivada foto darbu izstāde “Sauja mirkļu”. 

 Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta pensionāru biedrība “Mežābele” telpās 
būs skatāma mākslinieces Ineses Popes darbu izstāde. 

 Līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, apskatāma Aigara Lapiņa 
fotoizstāde “Pieskāriena sajūta”. 

 Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra 
Pladara personālizstāde. 

 Līdz 16. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā gleznu kolekcijas izstāde 
“Apziņas spogulis”.  

 Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma 
Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”. 

 Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izstāde 
“Pēteris Martinsons. Sajūtu arhitektūra”. Plašāk šeit. 
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